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Nabór wniosków o przyznanie bonu szkoleniowego
Data publikacji: 29.01.2024

 
Powiatowy Urząd Pracy w Brzesku od dnia 5 lutego 2024 roku ogłasza nabór wniosków o przyznanie 
bonu szkoleniowego dla osoby do 30 roku życia.

O przyznanie bonu szkoleniowego może ubiegać się osoba bezrobotna do 30 roku życia, jeżeli 
, z którego wynika możliwość zastosowania tej formy opracowano dla niej indywidualny plan działania

wsparcia, która:

złożyła stosowny wniosek
uprawdopodobniła możliwość podjęcia zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności 
gospodarczej po ukończeniu szkolenia
złożyła oświadczenie o nieuczestniczeniu w szkoleniu finansowanym ze środków Funduszu Pracy 
na podstawie skierowania z powiatowego urzędu pracy w okresie ostatnich 3 lat lub złożyła 
oświadczenie o udziale w takim szkoleniu w okresie ostatnich 3 lat i wskazała urząd pracy, który 
wydał skierowanie, jeżeli łączna kwota kosztów szkolenia tej osoby nie przekroczyła 
dziesięciokrotności minimalnego wynagrodzenia za pracę w okresie kolejnych trzech lat.

Podejmując decyzję o wskazaniu tej formy wsparcia w indywidualnym planie działania, doradca klienta 
uwzględnia:

posiadane przez kandydata kwalifikacje i doświadczenie zawodowe, zdolność do podjęcia pracy w 
dotychczas wykonywanym zawodzie lub zgodnie z posiadanymi kwalifikacjami zawodowymi oraz 
możliwość przedłożenia osobie bezrobotnej propozycji odpowiedniej pracy (tj. liczbę ofert pracy, 
które wpłynęły do Urzędu w okresie ostatnich 6 miesięcy i odpowiadały kwalifikacjom 
posiadanym przez osobę ubiegającą się o skierowanie na szkolenie)
korzystanie przez wnioskodawcę z usług urzędu w okresie 6 miesięcy poprzedzających złożenie 
wniosku
okres pozostawania osoby w ewidencji urzędu pracy.

Warunkiem przyznania bonu szkoleniowego jest między innymi:

przedłożenie uprawdopodobnienia możliwości podjęcia zatrudnienia, innej pracy 
zarobkowej wystawionego przez pracodawcę
lub oświadczenia o planowanym rozpoczęciu działalności gospodarczej po ukończeniu szkolenia.

 Szkolenie może zostać sfinansowane w całości lub części.

Wnioski rozpatrywane są według kolejności ich wpływu. 
 
Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się ze szczegółowymi zasadami przyznawania bonów 
szkoleniowych oraz o kontakt ze swoim doradcą klienta.
Informacje dotyczące prowadzonego naboru udzielane są:

telefonicznie pod numerem - 14 66 46 277
osobiście - pokój nr 15 (I piętro).

Wniosek należy złożyć w sekretariacie (II piętro, pokój nr 23) lub wysłać pocztą tradycyjną (decyduje 
data wpływu do Urzędu).
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Załączniki
Zasady przyznawania i realizacji bonów szkoleniowych w 2024 roku (pdf, 141 KB)
Wniosek o przyznanie bonu szkoleniowego dla osoby do 30 roku życia 2024 (pdf, 214 KB)
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